ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении межевания земельного участка.

(образец)

    __________Иванову Ивану Ивановичу_____________________________
Кому (фамилия и инициалы собственника, владельца, пользователя  земельного участка или руководителя юридического лица)
Прошу Вас прибыть лично или направить Вашего  представителя  к 13 часам «23» августа 2015 г.  по адресу: Московская область, Одинцовский район, д. Барвиха, дом 12
для участия  в  установлении  и  согласовании  в   натуре   границ земельного участка — кадастровый номер земельного участка
_____________________________________________________________
        (название, фамилия и инициалы собственника,  владельца, пользователя, кадастровый номер земельного участка)
_____________________________________________________________

Ваша явка   или   Вашего   представителя   с    доверенностью, подтверждающей  его полномочия участвовать в установлении границ и подписывать соответствующие документы, необходима.
Собственник земельного участка:
   «__» _____________ 201_ г.

__________________________________(фамилия,инициалы, подпись)                                     (подпись извещаемого)